

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز جمعه تهران:

در انجام وظیفه نه تعلل می‌کنیم، نه شتاب‌زده می‌شویم

رهبر معظم انقلاب اسلامی اقدام درخشان نیروهای مسلح در مجازات رژیم صهیونیستی را کاملاً قانونی و مشروع خواندند و تأکید کردند:اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی بود.



اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ‌هار آمریکا در منطقه بود

و لبنان و با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ خون‌آشام، و سرانجام حذف وجود تنگین او از صحنه تاریخ است.

ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله و ارتقاء گام به گام حزب‌الله که باعث عقب راندن رژیم صهیونی‌بی در مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب الله حقاً و شجره طویه است و حزب الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره‌مندی ایران از برکات و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت‌های سربداران و صفوی، گفتند: ادای دین به لبنان مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانها است.

ایشان تأکید کردند: حزب الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجداالقصی و صربه زدن به رژیم غاصب و راه خدمتی جهانی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیری‌های بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن. بزرگرداند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب ماندگی در این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور دولتهای مدعی پیگیری صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه دخالت بیگانگان است. دولتهای این منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و نجات‌بخش، تلاش و مبارزه ملتها و دولتها لازم است.

ایشان در پایان خطبه‌های نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر اینکه در این راه، خدا همراه رهبران است، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام دادند: سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید هنیه و بر فرمانده پرافتخار سپهبد قاسم سلیمانی.

در پایان این مراسم، نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اجتماع عظیم و پر شکوه مردم در نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلاّی امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزت‌مندان و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.

ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت کنِ مستکبران، صدمات فراوان دیده اما امروز، روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت خود او خواهد شد.

ایشان تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندید.

رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملتها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.

رهبر انقلاب، عملیات طوفان‌الاقصی را که سال گذشته در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی‌ها از مردم فلسطین تجلیل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خوانداند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: ما

سرمقاله

تاریخ‌سازی شجاعت میدان داران

ادامه از صفحه یک
وقتی به آن چهارراه‌هایی می‌رسیم که پیمودن آن‌ها به شجاعت نیاز دارد، وجود میدان‌دارهای شجاع سرنوشت‌ساز و غرور آفرین می‌باشند. پیامدهای رهبری شجاعانه مثبت است و فراتر از خود فرد است. رهبرانی که به طور مداوم با شجاعت عمل می‌کنند، برای خود و مردمشان از این راهمای حیاتی سود می‌برند:
•آن‌ها به جای ترس یا ارباب، از طریق اعتماد تأثیر می‌گذارند.
•آنها مسئولیت‌پذیری خود و دیگران را ایجاد می‌کنند.
•آن‌ها توانایی خود و دیگران را برای مدیریت تعارض بهبود می‌بخشند.
•هسته اخلاقی خود را تقویت می‌کنند.
•آن‌ها فرهنگ زیستی را بسیار بهبود می‌بخشند.

تحقیقات گوناگونی دربارهٔ خصوصیات یک رهبر موفق انجام شده است. جمع‌بندی این تحقیقات نشان می‌دهد که رهبران موفق حدود ۵۰ خصوصیت متفاوت دارند، اما دو خصوصیت روایت‌ساز صهیونیستی را خشن ساخت و عزم رهبران و میدان‌داران در تداوم راه را نشان دادند. حضور میلیونی مردم در نماز جمعه هم نشانگر پابندی مردم به میدان می‌باشد.

خبر

شهادت مستشار نظامی ایران در سوریه

یکی از مستشاران نظامی سپاه پاسداران در سوریه در حمله هوایی سه روز قبل صهیونیست‌ها به دمشق، مجروح شده بود، امروز بر اثر جراحات به شهادت رسید.

به گزارش ایسنا، مجید دیوانی، مستشار نظامی سپاه پاسداران در سوریه، در حمله هوایی سه روز قبل رژیم صهیونیستی به دمشق، مجروح شد و امروز پنجشنبه در اثر جراحات وارده به شهادت رسید.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

«بار دیگر انقلاب اسلامی با تقدیم یکی از پاسداران مدافع حرم، سرو تانوار انقلاب اسلامی را آبیاری نمود.

رزمنده سرفراز پاسدار مجید دیوانی از اهالی خرمشهر قهرمان، نیروی مستشاری سپاه پاسداران و مدافع حرم اهل بیت علیهم السلام در سوریه بر اثر جراحات وارده ناشی از بمباران هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. این صحابه آخرالزمانی ابا عبدالله الحسین سه روز پیش در پی حمله هوایی نیروهای متجاوز صهیونیستی به سوریه به درجه رفیع جانبازی نائل آمد و امروز پنج‌شنبه ۱۲ مهرماه ۱۴۰۳ بر اثر شدت جراحات به یاران شهیدش پیوست.

روابط عمومی سپاه پاسداران با تبریک و تسلیت شهادت این شهید سر افراز، از درگاه خدای کریم و نعیم، برای آن شهید عزیز علو درجات و همشینی با شهدای کربلا و برای خانواده مکرم، بستگان و همزمان ارجمند وی سلامتی و ثبات قدم در تداوم راه شهید و شهادت و جهاد خالصانه در مسیر اعتلای قرآن و عترت و سربلندی ایران اسلامی را طلب می‌کند.»



بعد از تهیدهای پوشالی نتانیاهو این مردم و رهبری بودند که با حضور میلیونی در نماز جمعه روز گذشته اقتدار و شجاعت خود را نشان دادند تا ثابت شود مردم ایران همواره پای کشور خود ایستاده و در برابر هر گونه تهدید و دمدشمن دست در دست هم و کنار هم ایستادند تا از هویت خود دفاع کنند.

به دنبال اعلام حضور آیت الله سید علی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه امروز تهران، هزاران نفر از مردم از اقشار، طبقات و گرایش‌های فکری، سیاسی و مذهبی مختلف در مصلاّی بزرگ امام خمینی (ره) حضور یافتند.

ایسنا می نویسد: در پی موشک باران سرزمین های اشغالی توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شب چهارشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳، سرویسهای جاسوسی و نهادهای اطلاعاتی و سیاسی غربی و عبری در سلسله تبلیغات منفی در توثیتر و سایر پیام رسانهای خارجی و همچنین رسانه های غربی به دنبال تحت الشعاع قرار دادن افکار عمومی مقامات و مردم ایران و القای ترس و وحشت برآمدند.

به محض اطلاع رهبر معظم انقلاب از چنین فضای مسمومی، ایشان صبح روز چهارشنبه در حسینیه امام خمینی (ره) در محله پاستور در جمع هزارن نفر از نخبگان کشور حضور یافتند و ساعتی را با آنان سیری کردند و با هوشمندی، القائات منفی و ترس پرآکنی های عبری و غربی را بی اثر کردند. نماز جمعه امروز تهران در حالی با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار می‌شود

سیاست روز

اخبار

مسعودپزشکیان:

درباره ۶ میلیارد دلار دارایی ایران به تفاهات خوبی رسیدیم

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از اقدامات رئیس کل بانک مرکزی درباره ۶ میلیارد دلار دارایی آزادشده ایران در قطر و حل مشکلات آن خبر داد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در نشست خبری پس از بازگشت از سفر یک‌روزه به قطر، اظهار کرد: این سفر یکروزه بود ولی شاید کار چندین روز را با گروه‌های مختلف در گفت‌وگوها صورت دادیم. اول دیدار با امیر قطر برگزار شد که با دعوت رسمی ایشان به این کشور سفر کرده بودیم. در این گفت‌وگو مسائلی خوبی مطرح شد که به تفاهات ۶ گانه منجر شد. وی افزود: یک اتفاق جدید در جریان این سفر آن بود که وزرای خارجه کشورهای عربی به علاوه وزیر خارجه ما باهم جلسه گذاشتند و راجع به غزه و لبنان و منطقه و مشکلاتی و گلیه‌هایی که وجود داشت گفت‌وگو شد و تفاهات خوبی صورت گرفت. رئیس‌جمهوری تأکید کرد: دوستان ما در قسمت‌های مختلف کارهای خوبی انجام دادند؛ وزیر نیرو و وزیر ورزش و نیز وزیر امور خارجه و برخی نمایندگان مجلس به همراه رئیس اتاق بازرگانی در این سفر حضور داشتند که هرکدام با هم‌مستفان خود جلسه برگزار کردند و تفاهات خوبی صورت گرفت که امیدواریم اجرایی شود.

وی ادامه داد: همچنین قرار شد وقتی تصمیماتی که در گفت‌وگوها شکل گرفت، به انتها رسید، امیر قطر را به ایران دعوت کنیم تا این تصمیمات تبدیل به یک امر اجرایی شود. پزشکیان با اشاره به دیدارهایش با رئیس‌جمهوری تاجیکستان و نخست‌وزیر تایلند، اظهار کرد: در این گفت‌وگوها نگرانی‌های منطقه مورد بحث قرار گرفت. به مرور داریم به جایی می‌رسیم که یک‌زبان مشترک و نگاه واحد با کشورهای همسایه داشته باشیم تا با صدای واحد و نگاه روشن، دنیا را به جایی هدایت کنیم که اسرائیل سرچای خود بنشیند و دست از جنایات خود بردارد. رئیس‌جمهوری گفت: امیدوارم منطقه را به صلح و امنیت هدایت کنیم و وقایع و همدلی و وحدت را در کشورهای اسلامی ایجاد کنیم. برای همه این اهداف نقشه‌هایی که باهمکاری کشورهای منطقه می‌توانیم طراحی کنیم و برای اجرایی کردنش هماهنگی می‌شویم، وی یادآور شد: رئیس کل بانک مرکزی هم در مورد ۶ میلیارد دلاری که در ماریاراش مشکلاتی داریم با همتای خود و امیر قطر گفت‌وگو کردند و به تفاهات خوبی رسیدیم.

به‌روایت نشنال اینترست

قابلیت ایران علیه ناوهای هواپیمابر آمریکا

تارنامای مرکز تحقیقاتی «نشنال اینترست» در گزارشی نوشت: تحولات اخیر نشان می‌دهد که ممکن است ایران توانایی داشته باشد آسیب‌های جدی را به ناوهای هواپیمابر نیروی دریایی آمریکا وارد و با این اقدام تاریخ‌سازی کند.

به گزارش ایرنا، طبق این گزارش، رسانه‌های دولتی ایران از توسعه موشک کروز دوربرد «طلائی» با برد بیش از ۶۰۰ مایل و قابلیت تعویض اهداف در حین پرواز خبر دادند. همچنین موشک کوبابدر «نصیر» نیز سلاخی عنوان شده که قابلیت پرتاب از روی کشتی‌های جنگی را دارد. «مایا کارلین» تحلیلگر حوزه امنیت ملی در این وارد و با این اقدام تاریخ‌سازی کند.

به گزارش ایرنا، طبق این گزارش، رسانه‌های دولتی ایران از توسعه موشک کروز دوربرد «طلائی» با برد بیش از ۶۰۰ مایل و قابلیت تعویض اهداف در حین پرواز خبر دادند. همچنین موشک کوبابدر «نصیر» نیز سلاخی عنوان شده که قابلیت پرتاب از روی کشتی‌های جنگی را دارد.

«مایا کارلین» تحلیلگر حوزه امنیت ملی در این وارد و با این اقدام تاریخ‌سازی کند.

به گزارش ایرنا، طبق این گزارش، رسانه‌های دولتی ایران گزارش دادند که نیروی دریایی این کشور موشک کروز جدیدی را ساخته است که می‌تواند اهداف در فاصله بیش از ۶۰۰ مایلی را هدف قرار دهد. طلائی‌یک موشک «هوشمند» دوربرد است که می‌تواند اهداف خود را تغییر دهد (انتخاب کند) و حین پرواز مسیر خود را تنظیم کند. موشک نصیر هم که از کشتی‌های جنگی پرتاب می‌شود دارای قابلیت‌های کوتاه برد است. انتشار خبرهای مربوط به این موشک‌های جدید، با اتفاقات مربوط به نفتکش نرؤزی در اواسط دسامبر همزمان شد. گزارش تصریح دارد: متأسفانه، این تازه آغاز مسیری است که به ایران توانایی را می‌دهد تا در عمل یک ناو هواپیمابر نیروی دریایی ایالات متحده را غرق کند.

جمعه نصر: مردم ایران «ترس» را ترسانند

خطبه اقتدار

مشتاقان نماز جمعه انگیزه حضورشان را حفظ انقلاب، حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان و تبعیت از فرمایشات رهبری در تقبیح ظالم عنوان کردند.

تراکم حضور مردم و حتی خانواده در محل نماز جمعه به حدی زیاد است که علاوه بر صحن متصل‌مترو و خیابانهای اطراف صلا نیز ملو از جمعیت است.

مردم در طول مسیر رسیدن به مصلی شعارهایی چون «مرگ بر اسرائیل»، «ما اهل کوفه نیستیم مولا تنها بماند» و «حیدر حیدر» سر دادند.

مقام معظم رهبری ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه وارد محل برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سید حسن نصر الله شدند.

در این مراسم رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضاییه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام سید حسن خمینی، فرمانده کل ارتش، فرزندان مقام معظم رهبری، محمدعلی انصاری، نماینده حزب الله در ایران، فرمانده نیروی انتظامی، سردار سپید یحیی رحیم صفوی، حجت الاسلام گلپایگانی رئیس دفتر رهبری، سردار محسن رضایی، علی لاریجانی، حجت الاسلام کاظم صدیقی، وزرای دولت‌های سیزدهم و چهاردهم، سعید جلیلی، رئیس صدا و سیما، شنگونی سپاه، محمد مخبر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، آیت الله سید احمد خاتمی، حمید رسایی، علیرضا زاکانی و سایر مقامات لشکری و کشوری حضور داشتند.

نمازگزاران در بخشی از مراسم بزرگداشت سید حسن نصرالله و بعد از حضور رهبری هنگام «شعار الله اکبر خامنه‌ای رهبر» دست‌هایشان را به نشانه بیعت با رهبری بلند کردند.



مراسم گرامیدشت یاد و خاطره سید حسن نصرالله و یارانش ساعت ۱۰:۱۵ آغاز شد و همزمان با نماز ظهر به پایان رسید.

نمازگزاران در پایان مراسم نماز جمعه تهران با شعارهایی چون«مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «هیاهات من الله»، «لیک با حسین»، «خونی که در گ ماست هدیه به رهبر ماست» و «لیک با نصرالله» مصلی تهران را ترک کردند.